

Информация о действующей и предлагаемой редакциях
решения Думы города от 24.12.2014 № 639-V ДГ «О выплатах социального характера
работникам муниципальных учреждений города Сургута»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>11. Ежемесячная выплата социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений.</p> <p>Выплата производится:</p> <p>1) педагогическим работникам, вновь принятым на вакантные должности по специальностям: учитель начальных классов, учитель физики, учитель математики, учитель информатики, учитель химии, учитель биологии в учреждения, подведомственные департаменту образования Администрации города, ранее не состоявшим в трудовых отношениях с данными учреждениями;</p>	<p>11. Ежемесячная выплата социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных учреждений в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений.</p> <p>Выплата производится:</p> <p>1) педагогическим работникам, вновь принятым на вакантные должности по специальностям: учитель начальных классов, учитель физики, учитель математики, учитель информатики, учитель химии, учитель биологии, учитель русского языка и литературы, педагог-психолог в общеобразовательные учреждения, подведомственные департаменту образования Администрации города, ранее не состоявшим в трудовых отношениях с данными учреждениями;</p>
<p>Ежемесячное возмещение расходов на оплату стоимости найма жилых помещений педагогическим работникам, указанным в пунктах 1 и 2 части 11 приложения 1 к решению, производится в размере ежемесячной платы за жилое помещение по договору найма жилого помещения, но не более 8500 рублей.</p>	<p>Ежемесячное возмещение расходов на оплату стоимости найма жилых помещений педагогическим работникам, указанным в пунктах 1 и 2 части 11 приложения 1 к решению, производится в размере ежемесячной платы за жилое помещение по договору найма жилого помещения, но не более 20000 рублей.</p>

Ежемесячное возмещение расходов на оплату стоимости найма жилого помещения в случае, если педагогический работник отработал неполный месяц по причине приема на работу или наступления обстоятельств, влекущих прекращение возмещения расходов (расторжение договора найма жилого помещения, увольнение работника, утрата права на получение данной выплаты), производится с учетом фактического количества календарных дней работы по трудовому договору (в период действия договора найма жилого помещения), исходя из размера ежемесячной платы за жилое помещение по договору найма жилого помещения, но не более ~~8500~~ рублей.

Ежемесячное возмещение расходов на оплату стоимости найма жилого помещения в случае, если педагогический работник отработал неполный месяц по причине приема на работу или наступления обстоятельств, влекущих прекращение возмещения расходов (расторжение договора найма жилого помещения, увольнение работника, утрата права на получение данной выплаты), производится с учетом фактического количества календарных дней работы по трудовому договору (в период действия договора найма жилого помещения), исходя из размера ежемесячной платы за жилое помещение по договору найма жилого помещения, но не более **20000** рублей.